АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2022 №370
г. Качканар

Об отмене постановления Администрации Качканарского городского
округа от 05.09.2019 №877 «Об утверждении положенияо реализации

проектов инициативного бюджетирования на территории
Качканарского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в связи с принятием Решения Думы Качканарского городского
округа от 17.11.2021 № 72 «О реализации инициативных проектов на
территории Качканарского городского округа», руководствуясь Уставом
Качканарского городского  округаа Администрация  Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 05.09.2019 № 877 «Об утверждении
положения о реализации инициативных проектов инициативного
бюджетирования на территории Качканарского городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев

`Тивогрофия «Сжнф», г. Кояканир, ул Сворллове, 7а.
Тел, 8-900-21-618-91, ИНН 6615072758480, Зинию 176 ат 15.0.2022. т, 500 вкз.